CÂMARA MUNICIPAL DE
MARATAÍZES ·.

Protocolo sob o N.0_~~} f_o ___ j ____ _

Requ~rente1 tDJo&;. ·:bA~ ~ Ll~ÁM0&/
Assunto ~O~ ck~~ cÀi,_ <bvckv..._ A.

JC: A\A±@J) ~ . ·~ -

tlW

AUTUAÇAO

Aos. __ ,__ ______ dias do mês de. ____ _

de mil novecentos e noventa e ___ , autuo a. _______ _

-----------de fls. e demais documentos

que se seguem.

SBCRBTÂRIO

C~l~fQ llilGtp~I •• l~NtifziQ
Estado do Espírito Santo

PROJETO DE LEI N.º 457 / 01

Clim;ir~ Munltipel de Maratafzes

Data _J_~_/ _o 3 _/o J

ESTABELECE DENOMINAÇÃO
DE JARDIM E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Marataízes, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara APROVA e o
Executivo SANCIONA a seguinte Lei;

Art. iº - Fica denominado o Jardim da Câmara Municipal de

Marataízes, que fica localizado dentro do Caie, Rua José Brumana s/n ao

lado da Creche Lili Brumana, "Jardim Professora Valéria Rangel Viana".

· Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Plenário "Elias Silva" 12 de março de 2001.

Página 1 de 1 PROJET0.457.2001
Rua José Brumana, s\n -Barra do ltapemirim - CAIC- Cep 29.334-000-Marataízes

C111r1 l1tdilp1l •• lar.t1i111
Estado do Espírito Santo

PROJETODELEIN.º 457 /01

Câm"'" ~'.~n1. ·9· i de Marc"líl·lzes

P·<, } , N. 5lf

Data J_~ _ _/ O 3 I o J

ESTABELECE DENOMINAÇÃO
DE JARDIM E DÁ OUTRAS

" PROVIDENCIAS.

A Câmara Municipal de Marataízes, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara APROVA e o
Executivo SANCIONA a seguinte Lei;

Art. 1º - Fica denominado o Jardim da Câmara Municipal de

Marataízes, que fica localizado dentro do Caie, Rua José Brumana s/n ao

lado da Creche Lili Brumana, "Jardim Professora Valéria Rangel Viana".

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Plenário "Elias Silva" 12 de março de 2001.

Página 1de1 PROJET0.457.2001
Rua José Brumana, s\n -Barra do Itapemirim - CAIC- Cep 29.334-000-Marataízes

PARECER DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E REDAÇÃO

FINAL·
'

Ap: Projeto de Lei nº 457/2001

"O Projeto de Lei é Constitucional , preenche os requisitos legais e

atende o Regimento Interno".
Pelas razões acima, recomenda a sua aprovação.

É o parecer.

Marataízes, em 20 de março de 2001.

·~/!Lo e l[c._
Euci Fernandes da Rocha

Relator

Voto com o Relator:

~·
~~ereITaBe

Membro

'

&4;(~ 111A/l2,J,J,JÁo/t_~
Arcelino Marques Af"Jeid~ - ....

Membro